



**Městský úřad Mikulov**  
**odbor stavební a životního prostředí**

Náměstí 1, 692 01 Mikulov  
tel.: 519 444 555, fax: 519 444 500  
email: podatelna@mikulov.cz

---

SPIS. ZN.: STZI/6830/2016/ALEL  
Č.J.: MUMI 16006832  
VYŘIZUJE: Bc. Leona Alexová  
TEL.: 519 444 574  
E-MAIL: alexova@mikulov.cz  
DATUM: 07. 03. 2016

## **Sdělení o poskytnutí informace č. 228/2016**

Městský úřad Mikulov, odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), příslušný podle § 13 odst. 1. písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 22. 02. 2016 Vaši žádost o poskytnutí informace k územnímu řízení ke stavbě pro správní řízení STZI/4326/2016/SNAP. Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje stavební úřad (dále jen „povinná osoba“), následující informace:

Stavební úřad na základě výše uvedeného, poskytuje jako povinná osoba následující informace: Odbor stavební a životního prostředí má ve své agendě jak obecný stavební úřad, tak silniční správní úřad.

Výše uvedené správní řízení vedené pod spisovou značkou STZI/4326/2016/SNAP, je řízením silničního správního úřadu o povolení umístění stavby v silničním ochranném pásmu, ne stavební řízení o povolení stavby.

- 1) Územní řízení pro umístění stavby je vedeno pod spis. zn. STU/9043/2010/ALEL
- 2) Územní rozhodnutí bylo vydáno pod č. j. MUMI 10048548
- 3) Územní rozhodnutí bylo vydáno dne 22. 11. 2010
- 4) Územní rozhodnutí nenabýlo právní moci, jelikož bylo na základě podaných odvolání nadřízeným orgánem – Krajským úřadem Jihomoravského kraje dne 18. 06. 2011, pod č. j. JMK 56013/2011 zrušeno a věc byla vrácena k novému projednání. V současné době je toto řízení přerušeno.

otisk razítka

Bc. Alexová Leona  
vedoucí odboru

**Obdrží:**

účastníci (dodejky)

"VODA Z TETČIC z. s.", Hybešova č. p. 178, 664 17 Tetčice